Johannes Scijndelman de Scijndel agrum terre #dictum Eijnde (dg: -n) Acker# sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde ad locum dictum Hoge Acker inter hereditatem Johannis Tijmmers ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Metten Arts soen ex alio vendidit Arnolde de Scijnle filio 'domini quondam domini Leonii promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census altari sancti Trudonis et hereditaria paccione unius sextarii siliginis dicto emptori exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 174v 08 do 09-02-1391.

Mechtildis dvw Henricus van den Hoernic maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en belastingen gedaan door Gerardus Roelen soen met zijn goederen.

Mechtildis (dg: relicta quondam) filia quondam Henrici van den Hoernic omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Gerardum Roelen soen cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 174v 09 do 09-02-1391.

Johannes Cerijs soen, wonend in Oirschot, beloofde aan Johannes van Vessem korenkoper 62 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes Cerijs soen commorans in Oerscot ut dicebat promisit Johanni de Vessem emptori bladi LXII Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 174v 10 do 09-02-1391.

De gezusters Katherina en Ermgardis, dvw Theodericus Ermgarden soen van Kilsdonc, gaven uit aan Engbertus van den Acker een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbos, tussen erfgoed van de broers Theodericus en Johannes, kvw Theodericus, enerzijds en Albertus van Kessel anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Johannes Geertruden soen en aan de beemden, gnd die Gemein Beemden, met de helft van de sloot tussen voornoemd stuk beemd en voornoemd erfgoed van de broers Theodericus en Johannes; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Katherina et (dg: ..) Ermgardis sorores filie quondam Theoderici (dg: Heijl) Ermgarden soen de Kilsdonc cum tutore (dg: paccionem hereditariam pa) peciam prati sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem Theoderici et Johannis fratrum liberorum quondam Theoderici ex uno et inter hereditatem (dg: ..) Alberti de (dg: Scijnle ex) Kessel ex alio tendentem (dg: cum) a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Johannis Geertruden soen [et] prata dicta die Gemeijn Beemde simul cum medietate fossati consistentis inter dictam peciam prati et inter (dg: he) dictam #hereditatem# Theoderici et Johannis fratrum predictorum ut dicebant (dg: he) dederunt ad hereditariam paccionem (dg: L) Engberto van den Acker ab eodem Engberto hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mensure de (dg: Busco Scijnle) #Busco# danda eis ab alio hereditarie purificationis et supra dicta peciam prati tradenda ex premissis promittentes (dg: warandiam) cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 174v 11 do 09-02-1391.

Johannes van Houthem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Houthem prebuit et reportavit. Testes Uden et Dicbier datum supra.

BP 1178 f 174v 12 do 09-02-1391.

~~Voornoemde~~ Engbertus beloofde aan voornoemde zusters 17 Gelderse gulden of de waarde en 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te leveren.

+ Solvit.

[Dictus En]gbertus promisit dictis 2 sororibus (dg: X) XVII Gelre gulden seu valorem et sex lopinos siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Dicbier datum supra.

BP 1178 f 174v 13 do 09-02-1391.

Egidius gnd Ghelden beloofde aan Johannes van Brolijo een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Albertus Sceenken enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk beemd in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen voornoemde Albertus enerzijds en kv Arnoldus van den Blocke anderzijds.

Egidius dictus Ghelden promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni de Brolijo hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis [et] in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Helvoert ad locum dictum Dijstelberch inter Alberti Sceenken ex uno et inter communitatem (?dg: -tem) ex alio atque ex pecia prati dicti Egidii sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Strijpt inter dicti Alberti ex uno et inter hereditatem liberorum Arnoldi van den Blocke ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 174v 14 do 09-02-1391.

Engbertus zvw Danijel van den Acker gaf uit aan zijn broer Lambertus alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Liemde; de uitgifte geschiedde voor de onraad en thans voor een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Liemde te leveren.

Engbertus filius quondam Danijelis van den Acker omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra jurisdictionem dictam dingbanc de Lijemde sitas prout ibidem site sunt et dicto Engberto mediante hereditaria divisione prius habita inter se et suos in hoc coheredes cesse in partem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Lamberto suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis dandis etc aque pro hereditaria paccione (dg: qu) trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Lijemde tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Dicbier datum supra.